
No. 名前 タイム 順位

616 佐々木 庸正 0:20:46 1

610 小林 誠侍 0:21:52 2

602 石川 拓未 0:23:26 3

606 影山 ゆあ 0:24:03 4

603 岩原 航介 0:25:43 5

612 坂口 節子 0:26:59 6

631 吉越 翼 0:27:11 7

620 打川 めぐみ 0:27:35 8

629 山田 拓也 0:27:55 9

628 山田 克之 0:27:56 10

622 東 真佐利 0:28:44 11

608 北澤 浩美 0:28:48 12

621 阪東 拓実 0:29:05 13

635 高橋 順子 0:29:20 14

605 鬼沢 和也 0:30:16 15

615 崎野 龍二 0:30:31 16

613 坂口 仁紹 0:32:03 17

607 川村 智英 0:32:09 18

624 深澤 重子 0:32:12 19

619 田島 由季子 0:33:44 20

614 坂本 彩 0:33:57 21

630 山本 和克 0:34:08 22

623 深澤 一喜 0:34:23 23

611 斉藤 厚子 0:34:29 24

625 細沼 由香 0:34:29 25

634 高橋 泰代 0:35:49 26

617 重盛 和芳 0:36:45 27

626 松本 律諒 0:39:23 28

Mate RUN　皇居マラソン 2018年1月7日

5km　1/2ページ



No. 名前 タイム 順位

632 フジオマリコ 0:39:41 29

633 大関 真美 0:45:24 30

604 江田 早苗 0:46:04 31

Mate RUN　皇居マラソン 2018年1月7日

5km　2/2ページ



No. 名前 タイム 順位

705 佐藤 智明 0:39:20 1

898 住田 雅一 0:47:38 2

702 阿邊 宏子 0:47:59 3

717 センバケイタ 0:49:36 4

712 本間 元太朗 0:49:39 5

703 伊藤 達也 0:49:47 6

899 田丸 洋人 0:51:17 7

713 増田 拓郎 0:53:52 8

708 中村 士 0:55:57 9

711 深澤 亮一 0:56:57 10

701 青柳 宏 0:57:39 11

707 髙橋 美樹 0:57:43 12

897 渡辺 和磨 0:58:36 13

704 鎌田 修広 0:58:53 14

896 小林 英樹 1:01:10 15

706 須田 知子 1:10:10 16

710 二宮 由貴 1:12:48 17

709 二宮 義則 1:12:50 18

Mate RUN　皇居マラソン 2018年1月7日

10km



No. 名前 タイム 順位

883 宮岡 龍之介 1:00:08 1

878 中村 真一 1:05:34 2

881 松木 崇 1:13:11 3

884 宮澤 明弘 1:14:53 4

876 田中 隆行 1:27:22 5

873 久保田 守 1:27:33 6

886 森光 浩 1:28:32 7

879 前島 いずみ 1:30:52 8

860 金安 毅 1:44:33 9

857 Kathryn Scearce 2:06:18 10

15km
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No. 名前 タイム 順位

476 星野 辰典 1:17:21 1

412 加古 資弥 1:28:34 2

478 細谷 和彦 1:30:42 3

472 平山 晶一 1:32:21 4

469 錦戸 幸仁 1:33:05 5

414 柏木 和人 1:39:21 6

422 柏木 亮太 1:39:21 7

441 熊木 利彰 1:45:38 8

474 北條 新之介 1:50:51 9

452 白石 綾香 1:53:58 10

466 戸村 貴口蔵 1:54:04 11

464 田崎 利伸 2:12:51 12

409 上原 幸子 2:19:12 13

20km

Mate RUN　皇居マラソン 2018年1月7日



No. 名前 タイム 順位

505 佐藤 琢麻＆タケル 0:23:18 1

501 前場 徳子＆心瑠 0:23:38 2

504 影山健二＆みあ 0:24:15 3

502 藤尾 大志朗＆陽菜 0:39:39 4

507 楢原 理英子＆あかり 0:45:22 5

503 モンゴメリ ヘザー＆アンナ 0:46:00 6

506 楢原 康倫＆ゆかり 0:49:31 7

親子

Mate RUN　皇居マラソン 2018年1月7日



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

渡邉 慶大 0:21:46 0:21:46

賀屋 拓海 0:22:53 0:44:39

清水 康平 0:23:35 1:08:14

萩原 秀亮 0:18:27 1:26:41

滑川 拓也 0:23:33 0:23:33

岩本 奈央子 0:28:19 0:51:52

高野 正樹 0:18:28 1:10:20

藤野 俊一 0:16:50 1:27:10

占部 昌広 0:23:20 0:23:20

佐藤 浩士 0:20:18 0:43:38

石井 陸希 0:18:22 1:02:00

加納 諒也 0:25:20 1:27:20

上沢 淳之介 0:23:57 0:23:57

東中 秀平 0:29:24 0:53:21

岡田 利枝 0:26:54 1:20:15

安田 昇平 0:26:39 1:46:54

大喜多 洋利 0:27:53 0:27:53

村上 佑介 0:26:24 0:54:17

坂本 昌隆 0:32:08 1:26:25

熊谷 克樹 0:24:36 1:51:01

林 正孝 0:36:36 0:36:36

富宮 佑紀 0:23:20 0:59:56

渡部 顕宏 0:25:09 1:25:05

谷脇 飛鳥 0:29:32 1:54:37

大廣 佑樹 0:29:44 0:29:44

小野 聡子 0:30:53 1:00:37

嶋原 拓也 0:33:41 1:34:18

日下 祐真 0:25:52 2:00:10

937 チームめんでぃ 7

王子ランの会 3

Mate RUN　皇居マラソン 2018年1月7日

20kmリレー　1/2ページ

929 じぇんとるペンギンズ 1

934 「ゆーすた赤組」 2

927

938 チームちゃり林 6

939 チーム団長 4

940 チームすてぃさむ 5


